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Numer Sprawy
Odpowiedzi na zapytania
W dniu 9.10.2020r do Centrum Kultury Zamek w Toszku wplynety zapytania dotyczace

tresci Zapytania ofertowego, ktérego przedmiotem jest: Ko“impleksowego zamoOwienia na dostawe
gazu ziemnego dla Centrum Kultury ,, Zamek w Toszku”

1. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na ztozenie oferty drogg korespondencji elektroniczne;j?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza zaloZenia oferty w kopercie w siedzibie
zamawiajgcego, jak rowniez zlozenie oferty w formie elektroniczne;j.

2. Wykonawca prosi o wskazanie iloéci punktéw poboru, a takze podanie ich numeréw.
Odpowiedz: Zamawiajacy posiada jeden punkt poboru o numerze
8018590365500018563639

3.Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy do oferty przyja¢ grupe taryfowg BW- 5.1 czy BW — 5,2
Odpowiedz: Do oferty nalezy przyjaé grupe taryfowa BW — 5, OSD — W- 5.1

4. Wykonawca prosi o wskazanie regionu Polskiej Spotki Gazownictwa, do ktérego przynaleza
wszystkie punkty obj¢te postepowaniendt? ‘
Odpowiedz: Punkt poboru obejmuje Region Gérnoslaski.

5. Czy do oferty nalezy przyja¢ taczny wolumen w wysokosci 531 020 kWh, zgodnie z
wynikajgcym z zapytania cenowego szacowanym zapotrzebowaniem na pahwo gazowe w
okresie od 1 stycznia 2021r. do 30 wrze$nia 2022r.

Odpowiedz: Tak, do oferty nalezy przyjac¢ laczny wolumen w wysokosci 531 020 k Wh
zgodnie z szacowanym zapotrzebowaniem.

6. Wykonawca zwraca si¢ z prosbg aby zwigkszenie tgcznego wolumenu paliwa gazowego byto
maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu podstawowego.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na ewentualne zwickszenie lacznego
oszacowanego wolumenu paliwa gazowego maksymalnie do 10%.

7. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna by¢ doliczona stawka podatku akcyzowego
zgodnie z obowigzujacymi przepisami?
Odpowiedz: Cena jednostkowa powinna by¢ podana bez doliczonej stawki podatku
akcyzowego.

8. Czy Zamawiajacy wyraza zgode¢ na otrzymywanie faktur wstgpnych dla grupy taryfowej BW -5
na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz faktur¢ rozliczeniowa za pobrane
paliwo gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego, ktérej kwota zostanie




pomniejszona o kwote wynikajaca z faktur wstepnych?
OdpowiedZ: Zamawiajacy prosi o fraktury z odczytem rzeczywistym.

9. Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akeji promocyjnych lojalno$ciowych,
ktore uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w
zapytaniu cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie ma zawartych uméw w ramach akcji promocyjnych i
lojalno$ciowych.

10. Czy umowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy
Odpowiedz: Umowa zostanie zawarta na wzorze wykonawcy.

11.Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy droga korespondencyjng?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode¢ na zawarcie umowy droga
korespondencyjng.
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